NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  17-07-17

250002336000201300072 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y EPM TELECOMUNICACIONES  AUTORIDAD NACIONAL DE AUTO QUE CONCEDE
RESTABLECIMIENTO ESP - EPM TELCO S.A. ESP TELEVISION - ANTV
DEL DERECHO

110013334005201300231 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y PIJAO GRUPO DE EMPRESAS SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO CONSTRUCTORA SA INDUSTRIA 'Y COMERCIO
DEL DERECHO

110013334005201300254 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO, SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO ALCANTARILLADO Y ASEO DE SERVICIOS PUBLICOS
DEL DERECHO BOGOTA ESP DOMICILIARIOS

080012333001201400642 OSCAR ARMANDO DIMATE DESPACHOS SERVIOLAS.A. DISTRITO ESPECIAL AUTO DE TRAMITE
COMISORIOS INDUSTRIAL Y PORTUARIO

DE BARRANQUILLA

110013334002201500248 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y COLOMBIA SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO TELECOMUNICACIONES S.A. INDUSTRIA 'Y COMERCIO
DEL DERECHO ESP

110013334002201500311 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO, SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO ALCANTARILLADO Y ASEO DE SERVICIOS PUBLICOS
DEL DERECHO BOGOTA S.A. ESP DOMICILIARIOS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 17-07-17 17-07-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

Cua

Pro.



NRO DE EXP.

250002341000201500654

250002341000201502336

110010324000201600350

250002341000201602356

250002337000201700147

110013335019201700188

250002341000201700610

250002341000201701032

250002341000201700702

M. PONENTE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

MOISES RODRIGO MAZABE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

CLASE

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y

DEMANDANTE

GUSTAVO FRANCISCO PETRO

URREGO

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA -ANI'Y
OTROS

OPERADORA DE CARBON
SANTA MARTA LTDA -
CARBONSAN LTDA

CORPORACION UNIACADEMIA

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y

INVERSIONES LAC S.ASS.

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIONES
POPULARES

NULIDAD Y

ASOCIACION HOTELERA DE

MELGAR

GUSTAVO ADOLFO MESA

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y

EMMA ALZATE HERNANDEZ

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCION DE TUTELA JOSE LINO ALDANA CASTILLO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 17-07-17

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECE
KENY MILETHD BECE

Secretaria
Secretaria

RRA ARAUJO
RRA ARAUJO

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA' Y COMERCIO

ALCALDIA MAYOR DE

BOGOTA DC - SECRETARIA

DISTRITAL DE AMBIENTE

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTE

MUNICIPIO DE
SUBACHOQUE -
CUNDINAMARCA

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE
MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

VICEMINISTERIO DE
TURISMO Y GOBIERNO
NACIONAL

MUNICIPIO DE CAJICA -
HURTADO

NACION- MINISTERIO DE
AMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE

DIRECTOR DE SANIDAD

DESCR. ACTUACION

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE RECHAZA

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE CONCEDE

CUNDINAMARCA

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

17-07-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

Cua Pro.

14 33

1 127



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
Y OTRO

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
MILITAR

250002341000201700724 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCION DE TUTELA JOSE TOBIAS PARRA CARDONA FONDO NACIONAL DE VIVIE ~ AUTO

250002341000201700533 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCION DE TUTELA MARTIN JOVANNI
MOSQUERA TERAN

110013334005201500143 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y EMPRESA DE TELEFONOS DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002324000201300015 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES LUIS PARMENIO SANCHEZ
POPULARES PEREZ

253073331703201500277 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD SIN LUIS MANUEL RODRIGUEZ
SUSPENSION GUTIERREZ
PROVISIONAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 17-07-17
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

MINISTERIO DE VIVIENDA AUTO
CIUDAD Y TERRITORIO

SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE
BOGOTA SA E.S.PINDUSTRIA Y COMERCIO

ALCALDIA MAYOR DE AUTO DE TRAMITE
BOGOTA, ALCALDIA LOCAL

DE CIUDAD BOLIVAR Y

OTROS

MUNICIPIO DE GIRARDOT AUTO DE TRAMITE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
17-07-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

14/07/2017

Cua

10

Pro.



