NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 17-07-17

250002336000201300072		ULIDAD Y EP ESTABLECIMIENTO EL DERECHO		AUTORIDAD NACIONAL DE ESP - EPM TELCO S.A. ESP TELE	AUTO QUE CONCEDE VISIÓN - ANTV	14/07/2017	7 7
110013334005201300231		ULIDAD Y PIJ ESTABLECIMIENTO EL DERECHO			AUTO DE TRAMITE STRIA Y COMERCIO	14/07/2017	4 7
110013334005201300254		ESTABLECIMIENTO	0	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO Y ASEO DE DOMICILIARIOS	AUTO DE TRAMITE SERVICIOS PUBLICOS	14/07/2017	4 7
0800123333001201400642	OSCAR ARMANDO DIMATE DES CO	ESPACHOS SE OMISORIOS		DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA	AUTO DE TRAMITE	14/07/2017	2 7
110013334002201500248		ULIDAD Y CO ESTABLECIMIENTO EL DERECHO ESI	O'	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES S.A.	AUTO DE TRAMITE INDUSTRIA Y COMERCIO	14/07/2017	2 7
110013334002201500311	DEI	ESTABLECIMIENTO EL DERECHO BO	O OGOTÁ S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO Y ASEO DE DOMICILIARIOS	AUTO DE TRAMITE SERVICIOS PUBLICOS	14/07/2017	5 7
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S	NOTIFICAR A LAS PARTES LOS SECRETARIA HOY 17-07-1		ORES SE FIJA		STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.		

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201500654	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	GUSTAVO FRANCISCO PETRO URREGO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO DE TRAMITE	14/07/2017	14	33
250002341000201502336	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA -ANI Y OTROS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA DC - SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE	AUTO DE TRAMITE	14/07/2017	4	10
110010324000201600350	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	OPERADORA DE CARBON SANTA MARTA LTDA - CARBONSAN LTDA	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE	AUTO DE TRAMITE	14/07/2017	2	7
250002341000201602356	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CORPORACIÓN UNIACADEMIA NTO	MUNICIPIO DE SUBACHOQUE - CUNDINAMARCA	AUTO QUE RECHAZA	14/07/2017	1	127
250002337000201700147	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	INVERSIONES LAC S.A.S. NTO	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	AUTO DE TRAMITE	14/07/2017	3	7
110013335019201700188	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	ASOCIACIÓN HOTELERA DE MELGAR	VICEMINISTERIO DE TURISMO Y GOBIERNO NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	14/07/2017	2	7
250002341000201700610	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	GUSTAVO ADOLFO MESA NTO	MUNICIPIO DE CAJICÁ - HURTADO CUNDINAMAR	AUTO QUE CONCEDE RCA	14/07/2017	3	7
250002341000201701032	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMMA ALZATE HERNANDEZ NTO	NACION- MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	14/07/2017	1	7
250002341000201700702	OSCAR ARMANDO DIMATE		JOSE LINO ALDANA CASTILLO	DIRECTOR DE SANIDAD	AUTO	14/07/2017	1	7
CERTIFICO QUE PARA	NOTIFICAR A LAS PARTES	LOS AUTOS ANTE	RIORES SE FIJA	CERTIFICO QUE ESTE E	STADO FUE DESFIJADO HOY			
ESTE ESTADO EN LA S		07-17		~	A LAS CINCO (5:00) P.M.			
A LAS OCHO (8:00) A.M	Ī.							

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE Y OTRO	DEMANDADO MILITAR	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201700724	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCION DE TUTELA	JOSE TOBIAS PARRA CARDONA	FONDO NACIONAL DE VIVIE	AUTO	14/07/2017	1	7
250002341000201700533	OSCAR ARMANDO DIMATE		MARTIN JOVANNI MOSQUERA TERAN	MINISTERIO DE VIVIENDA CIUDAD Y TERRITORIO	AUTO	14/07/2017	1	7
110013334005201500143	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE TELEFONOS DE NTO	SUPERINTENDENCIA DE BOGOTA SA E.S.PINDUSTRIA Y	AUTO DE TRAMITE COMERCIO	14/07/2017	3	7
250002324000201300015	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	LUIS PARMENIO SANCHEZ PEREZ	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA, ALCALDIA LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	14/07/2017	10	7
253073331703201500277	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	LUIS MANUEL RODRIGUEZ GUTIERREZ	MUNICIPIO DE GIRARDOT	AUTO DE TRAMITE	14/07/2017	3	7

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 17-07-17 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 17-07-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria